Horaires valables du 5 Novembre 2018 au 12 Avril 2019

2018ko azaroaren 5tik 2019ko apirilaren 12ra

Ligne 23

En direction de Biarritz - Gare / Miarritze - Geltokia norabidean

Lundi a vendredi / Astelehenetik ostiralera

St Jean de Luz

Halte Routiere

Donibane Lohizune autobus Geltokia| 07:09| | [12:10| | |18:25
Donibane Lohizune ARlo7:07) | 1212 | |18:27
bonibane Lonizune medlor.08) | |12:13) | |18:28
Donibane Lohizune Foeba0s07:10| | [12:15] | |18:30
bonibane Lonizune Skvlo7:12| | |12:17] | |18:32
bonibane Lonizune|  Merkatarites Gunea 07°13| | |12:18] | |18:33
Donibane Lonizune 07:14| | |12:19) | |18:34
Donibane Lohizune Pehar07:15| | |12:20] | |18:35
Ahetze Gazteluberria 7-18| | |12:23| | |18:38
Ahetze Joanetaenealg7:19| | |12:24| | |18:39
Ahetze Place )7:20/08:00| 12:25 | 16:44|18:40
Ahetze Errotazahar 7:21|08:01|12:26|16:45|18:41
Ahetze Harozteia| 07:22108:02(12:27|16:46|18:42
Aroonne Uhazaldea| 07:25|08:05|12:30(16:49(18:45
A e o seme|07:27|08:07 | 12:32| 16:51|18:47
Aonne L Chanelel 07:29|08:09| 12:34|16:54|18:49
Moane i e 07:30| 08:10[12:35( 16:55| 18:50
Aroonne cooade07:31/08:11|12:36|16:58|18:51
B LoreLanda 07:34108:14(12:39(16:59|18:54
Mo Labourd| 57:35|08:15|12:40|16:59|18:55
i Poutchinots|07:37|08:17|12:42|17:00| 18:57
M Haritx| 07:38|08:18|12:43|17:01|18:58
Mo o€ 07:41|08:21(12:46|17:06{19:01




Horaires valables du 5 Novembre 2018 au 12 Avril 2019
2018ko azaroaren 5tik 2019ko apirilaren 12ra

Ligne 23

En direction de Saint-Jean-de-Luz - Halte Routiere
Donibane Lohizune - Autobus Geltokia norabidean

Lundi a vendredi / Astelehenetik ostiralera

Mt seltoxia 07:43/08:35/12:50| 16:15|17:30|19:20
Mo "ermx|07:44/08:36|12:51|16:16|17:31|19:21
Mt Poutchinot| 07:45|08:37|12:52| 16:17|17:32/19:22
a2 rebourd) 07:46/08:38|12:53| 16:1817:33|19:23
Borie roretand® 07:47|08:39|12:54|16:19|17:34| 19:24
Aonne Eotaiog 0749 08:41|12:56|16:21|17:36 19:26
Aonne Herriko tocea| 07:5008:42|12:57 | 16:22|17:37 | 19:27
Aoonne L e 07:51/08:43|12:58|16:2317:38|19:28
M bone Arantzol8 07:52|08:44|12:59| 16:24|17:3919:29
M bone| At bidonurarses 07:53|08:45/13:00| 16:25|17:40/19:30
M bone Unazaldea| 07:55|08:47 | 13:02|16:27| 17:42|19:32
Anetze Harozieaie 07:58|08:50|13:05|16:30|17:45/19:35
Anetze Frrotezaha’| 07:59|08:51|13:06| 16:31|17:46| 19:36
Anetze Plavs  08:00/08:52|13:07|16:3217:47|19:37
Anetze jomnetaeneal | 108:54/13:09| | |17:49 |
Anetze Geztelubernial | 108:56|13:11| | |17:51| |
Donibanean e Luz selnama | 109:0013:15| | |17:55| |
Donibanean e Luz e 109:0113:16| | |17:56] |
oniosne Lomeine e | 09:02/13:17) | 17:57] |
Donibanean de Luz Siebial 1 109:03/13:18) | [17:58| |
Donibanean e Luz Febiaoal | 109:05/13:20| | |18:00| |
Donibanean e Luz AOTEGeT 1 109:06/13:21| | |18:01] |
Donibanean e Luz el 109:07/13:22) | |18:02] |
Donibane e Lz WA 109:08/13:23] | |18:03] |
Donibane Lonizune| _Autobus Getoria| | |09:12/13:27| | |18:07| |




